

Joint-Matrix - Liquide - Pomme Vert

Sans gluten

Sans soya

Sans produits laitiers



Chaque cuillerée à soupe 15ml contient

Collagène hydrolysé (bovins peau)	1800mg
Sulfate de glucosamine	1500mg
Méthylsulfonylméthane (MSM)	750mg
Griffe du diable (tubercule de racine, <i>Harpagophytum procumbens</i>) extrait 4:1 équivalent à 2000mg de tubercule de racine sèche	500mg
Ashwagandha (racine, <i>Withania somnifera</i>) extrait 5:1 équivalent à 1000mg de racine sèche	200mg
Boswellie (résine, <i>Boswellia serrata</i>) 10:1 extrait équivalent à 1000mg de résine sèche	100mg
Gingembre (rhizome, <i>Zingiber officinale</i>) extrait 8:1 équivalent à 800mg de rhizome sec	100mg
Acide hyaluronique (hyaluronate de sodium)	50mg
uC3 Clear curcumine (rhizome, <i>Curcuma longa</i>)*	50mg
Vitamine C (acide ascorbique)	30mg
Zinc (chélate de bisglycinate de zinc Albion)**	15mg

*uC3 Clear™ is a registered trademark of Sabinsa Corp.

**Mineral chelate supplied by Balchem

AlbionMinerals Corporation. Albion™ is a trademark of Balchem Corporation or its subsidiaries

Ingrédients non médicinaux

Acide DL-malique, arôme naturel de pomme verte, eau purifiée, extrait d'agrumes, extrait de racine de réglisse, gomme de xanthane, glycérine, povidone K-30, sorbate de potassium, sucres (xylitol, extrait de fruit des moines, sorbitol).

Indications

Un facteur dans le maintien d'un cartilage sain et de la santé des articulations. Aide à diminuer la douleur articulaire associée à l'arthrose.

Mode d'emploi

Adultes (18 ans et plus) - Prendre 1 cuillerée à soupe (15 ml) par jour. Utiliser pendant au moins 1 mois afin de constater des effets bénéfiques.

Mises en garde et avertissements

Allergènes: crustacés. Consulter un professionnel de la santé avant d'en faire l'usage si vous êtes enceinte • vous êtes allaitante • vous prenez des médicaments • compris des antiplaquettaires • des fluidifiants. Consulter un professionnel de la santé avant d'en faire l'usage si vous avez • compris des calculs biliaires • une obstruction des voies biliaires • des ulcères à l'estomac • un excès d'acide gastrique. Cesser l'utilisation en cas • d'hypersensibilité (par ex., une allergie) • vous pourriez souffrir de légers malaises gastro-intestinaux tels que diarrhée, douleurs abdominales, brûlements d'estomac, nausées et vomissement se manifeste. Lorsque vous utilisez ce produit • la consommation de ce produit avec l'alcool, des médicaments ou d'autres produits de santé naturels ayant des effets sédatifs est déconseillée. Consulter un professionnel de soins de santé si • les symptômes persistent ou s'aggravent. Garder hors de la portée des enfants.

Durée d'utilisation

Utiliser pendant au moins 1 mois afin de constater des effets bénéfiques.

Réactions indésirables connues

Cesser l'utilisation en cas d'hypersensibilité (par ex., une allergie) ou de légers malaises gastro-intestinaux tels que diarrhée, douleurs abdominales, brûlements d'estomac, nausées et vomissement.

Rangement

Ne pas utiliser si le sceau de sécurité est brisé. **Agiter avant utilisation. Réfrigérer après ouverture.**